
Zápis  
ze zasedání  

Zastupitelstva obce Luštěnice, 
konaného dne 27.04.2017 
na Obecním úřadě v Luštěnicích 

 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání  zastupitelstva  obce  Luštěnice  (dále  též  jako  „zastupitelstvo“)  bylo  zahájeno  v 18 
hodin starostkou obce paní Mgr. Magdalenou Fišerovou („dále jako „předsedající“).  

 
Předsedající  schůze  konstatovala,  že  zasedání bylo  řádně  svoláno  v souladu  se  zákonem  č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 odst. 1 zákona 
o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Luštěnice zveřejněna v souladu se zákonem po 
dobu nejméně 7 dní, a to od 20.04.2017 do 27.04.2017 včetně. Současně byla zveřejněna na 
„elektronické úřední desce“.  

 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva, která je přílohou 
č.1 zápisu konstatovala, že přítomno bylo 10 členů zastupitelstva (z celkového počtu 15 všech 
členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Přítomni:  Slavomír  Krsek,  Jaroslav  Doleček,  Michal  Křížek,  Mgr.  Magdalena  Fišerová,  Jiří 
Lachman, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, Martin Janů, Blanka Jakubůvová , Josef Dubský 
Omluveni: Ing. Pavel Pavlíček, MUDr. Hana Boháčková, Jiří Lobotka, Jiří Samolák 
Neomluveni:  

* * * 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající konstatovala, že ověřovatelé minulého zasedání  Jaroslav Doleček a  Jiří Lobotka 
stvrdili svým podpisem zápis a usnesení a dále navrhla určit ověřovateli zápisu Michala Křížka, 
Jiřího  Lachmana.  Zapisovatelem  Ladislavu  Kopovou.  K návrhu  nebyly  vzneseny  žádné 
protinávrhy. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

Návrh usnesení č.358: 
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Michala Křížka, Jiřího Lachmana 
Zapisovatelem Ladislavu Kopovou. 
Výsledek hlasování:    
Pro – 10 členů zastupitelstva, jmenovitě Slavomír Krsek, Jaroslav Doleček, Michal Křížek, 
Mgr.  Magdalena  Fišerová,  Jiří  Lachman,  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček,  Martin  Janů, 
Blanka Jakubůvová , Josef Dubský 

Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.358 bylo schváleno  

 
* * * 

 
Schválení návrhu programu: 

Předsedající  seznámila  přítomné  s návrhem  programu  v souladu  s pozvánkou  zaslanou 
členům  zastupitelstva  a  v souladu  s informací  zveřejněnou  na  úřední  desce.  K návrhu 



programu doplnila další body, které bylo nutno projednat. Další návrhy na doplnění nebyly 
vzneseny. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 
Předsedající dala hlasovat o návrhu programu.  

 
Návrh usnesení č.359:  

Zastupitelstvo obce Luštěnice schvaluje následující program zasedání: 
1. Ada Stavby s.r.o. 
2. Připomínky k  projektu ‐ ulice Školní 
3. Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikání – Česká pošta 
4. HPN  projekt  s.r.o.  aktualizace  pasportu místních  komunikací  a  pasportu  a  projektu 

dopravního značení obce 
5. ZŠ Luštěnice žádost 
6. Smlouva o zřízení věcného břemene‐služebnosti ČEZ 
7. Dodatek č. 2 o poskytování servisních služeb 
8. Darovací smlouva Terra Group Investment a.s. 
9. Dodatek č. IX ke smlouvě‐vnitrostátní doprava 
10. Směrnice zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
11. Hospodaření obce k  31.3.2017 
12. Rozpočtové opatření č.4 
13. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření‐informace 
14. Parkovací místa 
15. Souhlas vlastníků 
16. Traktorové sekačky Kubota 
17. Různé 
18. Diskuse 

 
Pro  –10  členů  zastupitelstva,  jmenovitě:  Slavomír  Krsek,  Jaroslav  Doleček, Michal  Křížek, 
Mgr.  Magdalena  Fišerová,  Jiří  Lachman,  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček,  Martin  Janů, 
Blanka Jakubůvová , Josef Dubský 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.359 bylo schváleno  
 

* * * 

PROJEDNÁVÁNÍ    JEDNOTLIVÝCH   BODŮ 
 

* * * 
1. pozván pan Vitaliy Pekh ohledně pronájmu hospůdky na koupališti – oznámení o konání veřejnosti 
přístupných tanečních zábav, diskoték a jiných kulturních podniků k zajištění veřejného pořádku.  
Č.j.:  244/2017, projednáno na radě obce dne 6.4.2017  se závěrem nahlášení jednotlivých akcí. 
‐žádost je na celý rok, s tím že každá konkrétní akce bude nahlášena 15 dní ústně předem 
‐upozorňujeme na dodržování večerního klidu 
ZO souhlasí s žádostí pořádání hudebních akcí s tím, že jednotlivé akce budou nahlášeny ústně 15 
dní předem 
 
2. připomínky k projektu – ulice Školní 
‐představení projektu na VZ dne 16.03.2017 s výhradou některých majitelů sousedních pozemků 
ohledně parkovacích míst 
‐byli vyzváni účasti na dnešním zasedání ZO, aby se situace dořešila 
Majitelé obytných domů č.p. 245,247,248   si nepřejí mít u svých domů parkovací stání ale chodník. 
‐proběhla diskuse mezi ZO a obyvateli, projekt odpovídá všem normám 



‐návrh jednosměrky‐ není reálné  
‐dostavil se pan Jakub Jakubův 
 
3. Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikání 
Pronajímatel: Obec Luštěnice 
Nájemce: Česká pošta s.p. 
Předmět smlouvy: pronájem nebytových prostor v č.p. 7, ulice Pod Humny / klubovna‐šatna/ 
Záměr vyvěšen 22.12.2016 
‐všem ZO byla smlouva rozeslána e‐mailem k připomínkování 
 

Návrh usnesení č.360: 
Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  schvaluje    smlouvu  o  nájmu  prostor  sloužících  podnikání, 
uzavřenou mezi Obcí Luštěnice a Českou poštou, s.p. 
Výsledek hlasování:    
Pro  –  11  členů  zastupitelstva,  jmenovitě  Slavomír  Krsek,  Jaroslav Doleček, Michal  Křížek, 
Mgr.  Magdalena  Fišerová,  Jiří  Lachman,  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček,  Martin  Janů, 
Blanka Jakubůvová , Josef Dubský, Jakub Jakubův 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.360 bylo schváleno  

 
‐pronájem české poště na zámku prodloužen do konce května 2017 
Dne  18.4.2017  bylo  doručeno  a  všem  ZO  rozesláno  „Prohlášení  o  zajištění  dostupnosti  pošty  pro 
obyvatele  obce Luštěnice“ 
ZO bere na vědomí 
 
4.HPN projekt s.r.o.  aktualizace pasportu místních komunikací a pasportu  a projektu dopravního 
značení obce 
6.4.2017 projednáno na radě obce s doporučením schválit objednávku na vypracování pasportů 

Návrh usnesení č.361: 
Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  schvaluje  vypracování    aktualizace  pasportu  místních 
komunikací a pasportu  a projektu dopravního značení od fy. HPN projekt s.r.o.. 
Výsledek hlasování:    
Pro – 11 členů zastupitelstva, jmenovitě  
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.361 bylo schváleno 

 
5. Základní škola Luštěnice, okres Mladá Boleslav‐žádost o souhlas k instalaci klimatizačního zařízení 
‐realizace vyčíslená na částku 360 000,‐ Kč 
I.etapa    letošní  rok‐v  učebně  výtvarné  výchovy,  náklady  budou  pokryty    z větší  části  finančními 
prostředky z roku 2016, které byly převedeny do rezervního fondu / 187 168,13Kč/ 

Návrh usnesení č.362: 
Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  schvaluje  použití  finančních  prostředků  z roku  2016,  které 
byly převedeny do rezervního fondu na rok 2017 
Výsledek hlasování:    
Pro  –  11  členů  zastupitelstva,  jmenovitě  Slavomír  Krsek,  Jaroslav Doleček, Michal  Křížek, 
Mgr.  Magdalena  Fišerová,  Jiří  Lachman,  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček,  Martin  Janů, 
Blanka Jakubůvová , Josef Dubský, Jakub Jakubův 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 



Usnesení č.362 bylo schváleno  

 
6.Smlouva o zřízení věcného břemene‐služebnosti č. IV‐12‐6006880/VB/1 
Povinný: Obec Luštěnice 
Oprávněný: ČEZ Distribuce. A.s. 
‐předcházela  Smlouva  o  uzavření  budoucí  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemena  uzavřená  dne 
10.9.2009 
‐jedná se o pozemky na Luční 

Návrh usnesení č.363: 
Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  schvaluje  uzavřít    Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene‐
služebnosti č. IV‐12‐6006880/VB/1 
Výsledek hlasování:    
Pro  –  11  členů  zastupitelstva,  jmenovitě  Slavomír  Krsek,  Jaroslav Doleček, Michal  Křížek, 
Mgr.  Magdalena  Fišerová,  Jiří  Lachman,  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček,  Martin  Janů, 
Blanka Jakubůvová , Josef Dubský, Jakub Jakubův 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.363 bylo schváleno  

 
7. Dodatek č.2 Smlouvy o poskytování servisních služeb č.:GS2011263‐K, uzavřená dne 20.3.2012 
Poskytovatel: Cleerio s.r.o. 
Objednavatel: Obec Luštěnice 
‐smlouva rozšířena o modul správa hřbitova, kategorizace obecních pozemků 

Návrh usnesení č.364: 
Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  schvaluje  uzavřít  dodatek  č.2  Smlouvy  o  poskytování 
servisních služeb č.:GS2011263‐K, uzavřená dne 20.3.2012 s fy. Cleerio s.r.o. 
Výsledek hlasování:    
Pro –11 členů zastupitelstva, jmenovitě Slavomír Krsek, Jaroslav Doleček, Michal Křížek, Mgr. 
Magdalena  Fišerová,  Jiří  Lachman,  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček, Martin  Janů,  Blanka 
Jakubůvová , Josef Dubský, Jakub Jakubův 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.364 bylo schváleno  

 
8. Darovací smlouva 
Dárce: Terra Group Investment a.s. 
Obdarovaný: Obec Luštěnice 
Finanční dar ve výši 10 050,‐Kč, použití na akce pro děti 
‐certifikát  odpovědné obce Luštěnice ,úspora 1 250 538,‐Kč/dva roky 

Návrh usnesení č.365: 
Zastupitelstvo  obce  Luštěnice  schvaluje  uzavřít  darovací  smlouvu  s fy.  Terra  Group 
Investment a.s. 
Výsledek hlasování:    
Pro  –  11  členů  zastupitelstva,  jmenovitě  Slavomír  Krsek,  Jaroslav Doleček, Michal  Křížek, 
Mgr.  Magdalena  Fišerová,  Jiří  Lachman,  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček,  Martin  Janů, 
Blanka Jakubůvová , Josef Dubský, Jakub Jakubův 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.365 bylo schváleno  

 
9. dodatek č. IX ke smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní linkové osobní dopravě uzavřené 
dne 31.1.2009 



Dopravce: ARRIVA střední Čechy s.r.o. 
‐cena dopravního výkonu pro rok 2017 za 1km činí 34,20 Kč 

Návrh usnesení č.366: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice schvaluje uzavřít dodatek č. IX ke smlouvě o závazku veřejné 
služby ve vnitrostátní linkové osobní dopravě uzavřené dne 31.1.2009 
Výsledek hlasování:    
Pro  –  11  členů  zastupitelstva,  jmenovitě  Slavomír  Krsek,  Jaroslav Doleček, Michal  Křížek, 
Mgr.  Magdalena  Fišerová,  Jiří  Lachman,  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček,  Martin  Janů, 
Blanka Jakubůvová , Josef Dubský, Jakub Jakubův 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.366 bylo schváleno  

 
10. směrnice č. 1/2017 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
‐2 návrhy předloženy zastupitelstvu obce 

Návrh usnesení č.367: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice schvaluje směrnici    č. 1/2017 o zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu  
Výsledek hlasování:    
Pro  –  11  členů  zastupitelstva,  jmenovitě  Slavomír  Krsek,  Jaroslav Doleček, Michal  Křížek, 
Mgr.  Magdalena  Fišerová,  Jiří  Lachman,  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček,  Martin  Janů, 
Blanka Jakubůvová , Josef Dubský, Jakub Jakubův 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.367 bylo schváleno  

 
11. hospodaření obce Luštěnice k 31.3.2017 
‐slova se ujal pan Křížek 
Příloha č. 2 

Návrh usnesení č.368 
Zastupitelstvo obce Luštěnice schvaluje hospodaření obce Luštěnice k 31.3.2017 
Výsledek hlasování:    
Pro  –  11  členů  zastupitelstva,  jmenovitě  Slavomír  Krsek,  Jaroslav Doleček, Michal  Křížek, 
Mgr.  Magdalena  Fišerová,  Jiří  Lachman,  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček,  Martin  Janů, 
Blanka Jakubůvová , Josef Dubský, Jakub Jakubův 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.368 bylo schváleno  

 
12. rozpočtové opatření č. 4/2017 
‐slova se ujal pan Křížek 
Příloha č.3 

Návrh usnesení č.369: 
Zastupitelstvo obce Luštěnice schvaluje rozpočtové opatření č.4/2017 
Výsledek hlasování:    
Pro  –  11  členů  zastupitelstva,  jmenovitě  Slavomír  Krsek,  Jaroslav Doleček, Michal  Křížek, 
Mgr.  Magdalena  Fišerová,  Jiří  Lachman,  Roman  Prchlík,  Jindřich  Křováček,  Martin  Janů, 
Blanka Jakubůvová , Josef Dubský, Jakub Jakubův 
Proti ‐ 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se ‐ 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.369 bylo schváleno  

13. Informace‐ zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Luštěnice za rok 2016 



Příloha č. 4 
 
14.žádost  o umožnění zřízení parkovacích míst 
‐zřízení parkovacích  míst  před domy č.p. 490,491,492, na vlastní náklady 
ZO schvaluje 
 
15.souhlas vlastníků dotčených stavbou 
‐žadatel Jiří Nešněra, výstavba RD CHICO na pozemku parc.č. 848 v k.ú. Luštěnice 
‐obec Luštěnice vlastní přilehlý pozemek/místní komunikaci/ par.č. 712/1 v k.ú. Luštěnice 
ZO nemá námitek k výstavbě RD 
 
16. traktorová sekačka KUBOTA 
‐slova se ujal pan Křováček 
ZO souhlasí s nákupem sekačky KUBOTA za cenu 205 095,‐Kč  
 
17. Různé: 
‐strojové čištění místních komunikací proběhne 29.4.2017 
‐přidání kontejnerů  na svoz BIO 
 ZO souhlasí s přidáním 6 kontejnerů na BIO, vývoz každý týden v pondělí 
‐čarodějnice – 30.4.2017 od 16,00 hodin 
‐dětské hřiště, žádost o dotaci na výstavbu děts. hřišť byla schválena 
 
18.DISKUSE 
‐parkoviště u č.p.45 – bude zařizovat Roman Prchlík 
 

Předsedající poděkovala všem přítomným za účast na jednání a za příspěvky v diskuzi a ukončila 
zasedání zastupitelstva v 20,30 hodin. 

 
Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 
2) Hospodaření obce 
3) Rozpočtové opatření č. 4 
4) Zpráva z přezkoumání hospodaření 

 
 

 
Zapisovatel:    ……………………………………………………………… 
 
 
Ověřovatelé:              ....................................................................................... 
 

           
........................................................................................ 

 
 

 
starostka:               ....................................................................................... 
 

Razítko obce: 

 
 




